



Göcek daha temiz olacak

TÜRKİYE'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında Göcek ve Dalaman koylarına 15 çöp konteyneri konuldu. Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, Fethiye-Göcek Özel Çevre Koruma Bölgesi'ndeki 8 noktaya 15 katı atık konteyneri yerleştirildiği belirtildi. Konteynerler, Muğla Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü Tabiat Varlıklarını Koruma Şubesi koordinasyonunda TURMEPA tarafından gerçekleştirildi. Kullanım ve ihtiyaç yoğunluğuna göre belirlenen 8 noktaya yerleştirilen 15 konteyner, günde ortalama 450 teknenin seyir ve konaklama halinde olduğu koylarda önemli bir hizmet sunacak. Açıklamada, kon-

teynerlerde biriktirilen çöplerin her gün TURMEPA'nın atık toplama teknesiyle toplanıp Göcek Belediyesi'nin atık toplama noktasına götürüldüğü kaydedilerek, şöyle denildi: "Bölgedeki koyları ve adaları ziyaret eden teknelerden Mayıs-temmuz aylarındaki 3 aylık dönemde 240 bin litre, yani yaklaşık 16 bin 200 büyük boy çöp torbası toplandı. Bu da yerleştirilen konteynerlerin taşıdığı önemi ortaya koyuyor. Teknelerden çıkan atığın büyük bir kısmının geri dönüştürülebilir malzeme ve çoğunlukla şişe olması nedeniyle atıkların vahşi depolama yerine otomatik ayrıştırılmalı depolama alternatifleriyle geliştirilmesi ve değerlendirilmesi de değerlendirilen konular arasında bulunuyor."

■ AA



Göcek ve Dalaman koyları daha temiz olacak

Muğla'nın Fethiye ilçesine bağlı Göcek beldesi ve Dalaman ilçelerindeki koylara, 15 adet çöp konteyneri yerleştirildi. Günde ortalama 450 teknenin seyir ve konaklama halinde olduğu koylardaki konteynerlerde biriktirilen çöpler, Deniz Temiz Derneği (TURMEPA)'nin atık toplama teknesiyle toplanıyor. "Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi" projesi kapsamında, Fethiye-Göcek Özel Çevre Koruma (ÖÇK) Bölgesi'ndeki sekiz noktaya toplam 15 katı atık konteyneri yerleştirildi. Muğla İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü'nün koordinasyonundaki yerleştirilme işlemleri, TURMEPA tarafından yapıldı. Müdürlüğün kullanım ve ihtiyaç yoğunluğuna göre belirlediği noktalara koyulan konteynerler, günde ortalama 400-450 teknenin seyir ve konaklama halinde olduğu koylardaki sekiz stratejik noktada konumlandırıldı. Konteynerlerde biriktirilen çöpler, her gün TURMEPA'nın atık toplama teknesiyle toplanıp Göcek Belediyesi'nin atık toplama noktasına götürülüyor. Bölgedeki koyları ve adaları ziyaret eden teknelerden mayıs ile temmuz arasındaki üç aylık dönemde toplanan çöp miktarının yaklaşık 16 bin 200 adet jumbo boy çöp torbası olduğu kaydedildi. Teknelerden çıkan atığın büyük bir kısmının geri dönüştürülebilir malzeme ve çoğunlukla şişe olması sebebiyle vahşi depolama yerine otomatik ayırtırmalı depolama seçenekleriyle geliştirilmesi ve değerlendirilmesi düşünülüyor. **KAYBER AVCI MUĞLA**